
ZARZĄDZENIE NR 49/2015
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 oraz art. 9 §2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z § 7 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 
2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30, poz. 345)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. w obwodach utworzonych na terenie gminy Miedźno w następujących 
składach:

1) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Miedźnie-zgodnie z załącznikiem nr 1;

2) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Miedźnie- zgodnie z załącznikiem nr 2;

3) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Miedźnie- zgodnie z załącznikiem nr 3;

4) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Miedźnie- zgodnie z załącznikiem nr 4;

5) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Ostrowach nad Okszą- zgodnie z załącznikiem nr 5;

6) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Ostrowach nad Okszą- zgodnie z załącznikiem nr 6;

7) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Kołaczkowicach- zgodnie z załącznikiem nr 7;

8) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Mokrej- zgodnie z załącznikiem nr 8;

9) Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Borowej- zgodnie z załącznikiem nr 9;

10) OObwodowa Komisja Wyborcza nr 10 we Władysławowie-zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się urzędnikowi wyborczemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 81356FD0-D6C2-47A3-96A4-B5E5BC208D9F. Podpisany Strona 1



Lp. Imię(imiona) i nazwisko Adres zamieszkania Podmiot, który zgłosił kandydata
1 Ewelina Szczypior Miedźno Wójt Gminy Miedźno

2 Justyna Krauze Borowa Komitet Wyborczy Kandydata na
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Andrzeja Dudy

3 Kamila Agata Kuc Miedźno Komitet Wyborczy Kandydata na
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Magdaleny Ogórek

4 Ewa Idasz Miedźno Komitet Wyborczy Kandydata na
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Michała Brauna

5 Wioletta Bogusława Michalska Miedźno Komitet Wyborczy Kandydata na
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Adama Jarubasa

6 Kamil Patryk Łakomski Miedźno Komitet Wyborczy Kandydata na
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Janusza Korwin-Mikke

7 Klaudia Ewa Klocek Mokra Komitet Wyborczy Kandydata na
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Pawła Tanajno

8 Justyna Maria Michalska Kołaczkowice Komitet Wyborczy Kandydata na
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Jacka Wilka

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 49/2015

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Miedźnie

Id: 81356FD0-D6C2-47A3-96A4-B5E5BC208D9F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 49/2015

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Miedźnie

Lp. Imię(imiona) i nazwisko Adres zamieszkania Podmiot, który zgłosił kandydata
1 Anna Paulina Kuras Izbiska Wójt Gminy Miedźno

2 Agnieszka Krystyna Gawęda Miedźno Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy

3 Klaudia Katarzyna Dobosz Borowa Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego

4 Dawid Kowalik Miedźno Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek

5 Anna Barbara Tałaj Miedźno Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Michała Brauna

6 Sebastian Krawczyk Ostrowy nad Okszą Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa

7 Artur Kopera Miedźno Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwin-Mikke

8 Zdzisława Celina Mędrek Kołaczkowice Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Jacka Wilka

Id: 81356FD0-D6C2-47A3-96A4-B5E5BC208D9F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 49/2015

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Miedźnie

Lp. Imię(imiona) i nazwisko Adres zamieszkania Podmiot, który zgłosił kandydata
1 Beata Dróżdż Miedźno Wójt Gminy Miedźno

2 Jolanta Genowefa Kiepura Miedźno Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy

3 Anna Maria Idzikowska Miedźno Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego

4 Kamil Patryk Orszulak Mazówki Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek

5 Zuzanna Natalia Sap Miedźno Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Michała Brauna

6 Anna Katarzyna Lech Miedźno Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa

7 Patryk Artur Walczyński Miedźno Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwin – Mikke

8 Maciej Jacek Płaza Mokra Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Jacka Wilka

Id: 81356FD0-D6C2-47A3-96A4-B5E5BC208D9F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 49/2015

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Miedźnie

Lp. Imię(imiona) i nazwisko Adres zamieszkania Podmiot, który zgłosił kandydata
1 Agnieszka Joanna Kuśnierz Miedźno Wójt Gminy Miedźno

2 Paweł Adam Ptak Miedźno Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy

3 Alina Paturej Miedźno Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek

4 Klaudia Katarzyna Sap-Moś Miedźno Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Michała Brauna

5 Monika Sikorska-Reszka Miedźno Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa

6 Marek Włodzimierz Ligęza Miedźno Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwin-Mikke

7 Daria Anna Piątek Miedźno Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Jacka Wilka

Id: 81356FD0-D6C2-47A3-96A4-B5E5BC208D9F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 49/2015

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Ostrowach nad Okszą

Lp. Imię(imiona) i nazwisko Adres zamieszkania Podmiot, który zgłosił kandydata
1 Sylwia Beata Kowalik Miedźno Wójt Gminy Miedźno

2 Kamila Agata Szczypiór Częstochowa Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy

3 Dominika Chłód Ostrowy nad Okszą Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego

4 Sebastian Ligudziński Ostrowy nad Okszą Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek

5 Grażyna Agata Borycka Ostrowy nad Okszą Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Michała Brauna

6 Izabela Katarzyna Psik Ostrowy nad Okszą Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa

7 Artur Dawid Machajski Miedźno Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwin-Mikke

8 Olga Psik Ostrowy nad Okszą Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Jacka Wilka

Id: 81356FD0-D6C2-47A3-96A4-B5E5BC208D9F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 49/2015

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Ostrowach nad Okszą

Lp. Imię(imiona) i nazwisko Adres zamieszkania Podmiot, który zgłosił kandydata
1 Zbigniew Ciesielski Ostrowy nad Okszą Wójt Gminy Miedźno

2 Marcin Orszulak Ostrowy nad Okszą Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy

3 Paweł Tomasz Pełka Ostrowy nad Okszą Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego

4 Małgorzata Katarzyna Owczarek Ostrowy nad Okszą Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek

5 Katarzyna Piątek Ostrowy nad Okszą Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Michała Brauna

6 Agnieszka Maria Krawczyk Ostrowy nad Okszą Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa

7 Żaneta Krystyna Gradzik Miedźno Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwin-Mikke

8 Marta Anna Psik Ostrowy nad Okszą Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Jacka Wilka

Id: 81356FD0-D6C2-47A3-96A4-B5E5BC208D9F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 49/2015

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Kołaczkowicach

Lp. Imię(imiona) i nazwisko Adres zamieszkania Podmiot, który zgłosił kandydata

1 Agnieszka Antczak Kołaczkowice Wójt Gminy Miedźno

2 Arkadiusz Nabiałczyk Borowa Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy

3 Katarzyna Ewa Dobosz Borowa Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego

4 Kacper Mateusz Paturej Miedźno Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek

5 Beata Joanna Osiewacz Kołaczkowice Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Michała Brauna

6 Anna Patrycja Górecka Kołaczkowice Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa

7 Przemysław Ryszard Korkus Miedźno Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwin-Mikke

8 Krystyna Bożena Wawrzyniak Kołaczkowice Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Jacka Wilka

Id: 81356FD0-D6C2-47A3-96A4-B5E5BC208D9F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 49/2015

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Mokrej

Lp. Imię(imiona) i nazwisko Adres zamieszkania Podmiot, który zgłosił kandydata
1 Anna Grabowska-Graj Miedźno Wójt Gminy Miedźno

2 Katarzyna Teresa Frączyńska Borowa Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy

3 Krystyna Barbara Dymek Miedźno Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek

4 Tomasz Kmieć Miedźno Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Michała Brauna

5 Anna Maria Suchańska Borowa Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa

6 Justyna Karina Morga Miedźno Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwin-Mikke

7 Andrzej Wawrzyniak Kołaczkowice Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Jacka Wilka

Id: 81356FD0-D6C2-47A3-96A4-B5E5BC208D9F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 49/2015

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Borowej

Lp. Imię(imiona) i nazwisko Adres zamieszkania Podmiot, który zgłosił kandydata
1 Michał Marek Leśnikowski Ostrowy nad Okszą Wójt Gminy Miedźno

2 Ireneusz Paweł Kuśnierz Borowa Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy

3 Krzysztof Jan Pełka Ostrowy nad Okszą Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego

4 Barbara Ewa Ptak Ostrowy nad Okszą Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek

5 Sylwia Kinga Tałajczyk Miedźno Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Michała Brauna

6 Dominika Maria Gorzałka Ostrowy nad Okszą Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa

7 Dominik Daniel Ligęza Miedźno Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwin-Mikke

8 Daniel Dominik Pośpiech Borowa Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Jacka Wilka

Id: 81356FD0-D6C2-47A3-96A4-B5E5BC208D9F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 49/2015

Wójta Gminy Miedźno

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 we Władysławowie

Lp. Imię(imiona) i nazwisko Adres zamieszkania Podmiot, który zgłosił kandydata
1 Marcin Tomasz Bebłot Łobodno Wójt Gminy Miedźno

2 Sylwia Maria Szczypiór Borowa Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy

3 Marta Aleksandra Wydmuch Władysławów Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Bronisława Komorowskiego

4 Czesław Ptak Ostrowy nad Okszą Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek

5 Robert Łukasz Soboniak Miedźno Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Michała Brauna

6 Krzysztof Kaczyński Władysławów Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Jarubasa

7 Anna Jolanta Hamara Wapiennik Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwin-Mikke

8 Lidia Pośpiech Borowa Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Jacka Wilka

Id: 81356FD0-D6C2-47A3-96A4-B5E5BC208D9F. Podpisany Strona 1




